11-02-2024 06:11:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Av. Manoel Madruga, nº 1, é escura, ocasionando desconforto, insegurança aos moradores e transeuntes
da região, com vista á segurança dos que transitam, necessário se faz a manutenção das lâmpadas dos postes.

a solicitação de troca de lâmpada do poste de iluminação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2021

AV MANOEL MADRUGA, 1, - , UBERLÂNDIA - MG, 38425-367, GAVEA, 34.425-367,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 6448/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total